[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль
 «18» августа 2023г.                                                                             № 737
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Перемышльский район»

В соответствии с частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020             № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Районного Собрания от 24.11.2022 № 151 «Об отмене Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального района  «Перемышльский район», утвержденного Решением Районного Собрания  от 23 сентября 2021г. № 62» администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации муниципального района «Перемышльский район» от 13.12.2021 № 1124 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального района «Перемышльский район»».
1.2. Постановление администрации муниципального района «Перемышльский район» от 28.02.2022 № 149 «Об утверждении формы проверочного листа применяемого при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального района «Перемышльский район»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по коммунальному комплексу и гражданской обороне Л.С. Лодыгина.
Глава администрации
муниципального района                                                                   Н.В. Бадеева